POKLADNICNA KNIHA - POKLADNICA (EUR)

m

Vytlagené dia: 16.03.2017

Firma: POLYTECHNIKA, Deménovska cesta 669, 031 01 Liptovsky Mikulas
160; 42219469, DIC: 2023438648

Filtre: Datum vyhotovenia: 01.01.2016 - 31.12.2018, Typ dokladu: Pokladnica

Datum : P.c. Hotovost
vyhotovenia Cislo dokladu | Text vPD Prijem | Vydavok | Zostatok
Zagiatoény stav k 01.01.2016 669,46
07.01.2016 |P01-V0001 veterinarne odetrenie 1, 88,00 581,46
14.01.2016 [P01-P0001 &lensky prispevok 2 35,00 616,46
02.02.2016 |P01-V0002 Uhrada 10150009, EPONA Matnik s.r.0. 4, 120,00 496,46
02.02.2016 | P01-V0003 Uhrada 10160001, EPONA Mutnik s.r.o. 5. 120,00 376,46
02.02.2016 |P01-V0004 Uhrada 10160002, EPONA Mutnik s.r.0. 6. 120,00 256,46
02.02.2016 |P01-V0005 Poplatok banke za vklad 7. 1,00 255,46
29.02.2016 |P01-V0006 jazdecké potreby 9. 8,60 246,86
16.03.2016 |P01-P0002 dotacia pokladne 1. 500,00 746,86
21,03.2016 |P01-P0003 Elensky prispevok 13 49,00 795,86
09.04.2016 |P01-V0007 jazdecke skisky 15. 140,00 655,86
11.04.2016 [P01-V0008 Uhrada 10160006, EPONA Mutnik s.r.0. 16. 282,00 373,86
11.04.2016 [P01-v0009 Uhrada 10160007, EPONA Mutnik s.r.o. 17 360,00 13,86
16.06.2016 |P01-P0004 &lensky prispevok 24, 70,00 83,86
16.06.2016 |P01-P0005 Elensky prispevok 25. 70,00 153,86
16.06.2016 |P01-P0006 ¢lensky prispevok 26. 70,00 223,86
16.06.2016 |P01-P0007 ¢lensky prispevok 27. 56,00 279,86
16.06.2016 |P01-P0008 &lensky prispevok 28, 56,00 335,86
16.06.2016 [P01-P000S Elensky prispevok 29. 56,00 391,86
16.06.2016 |P01-P0010 ¢lensky prispevok 30. 56,00 447 86
16.06.2016 |P01-V0010 jazdecke potreby at, 73,05 374,81
16.06.2016 [P01-V0011 ostatne-odmeny pre sutaZiacich 32. 68,49 306,32
07.09.2016 |P01-V0012 jazdeckeé potreby 48, 11,73 294,59
29.09.2016 |P01-P0011 ¢lensky prispevok 49, 70,00 364,59
11.11.2016 |P01-V0013 Uhrada 160516, AGRO - RACIO s.r.0. 53. 36,00 328,59
06.12.2016 |P01-V0014 ostatne-registracia OZ i 54,55 274,04
15.12.2016 |P01-V0015 jazdeckeé potreby 58. 23,40 250,64
20.12.2016 |P01-v0016 jazdecke potreby 59. 24,90 225,74
20.12.2016 |P01-V0017 najomné 60. 140,00 85,74
Spolu 1 088,00 1 671,72

Zauétované v def vyhotovenia uétovného dokladu.

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché Gctovnictvo a legislativa bez starosti.
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